ASCANDALIS urbs Lyciae 5, 101.

ASCANIA Sporadum insula 4, 71.
— *Ascania Phrygiae* locus, ubi Cios 5,
144. — *Ascaniae* insulae ante Troada
5, 138.

ASCANIUM flumen Bithyniae 5, 144. — *Ascanius lacus* inter Prusam et Nicaeam 5, 148, cuius summae aquae dulces, interiores nitrosae 31, 110. *Ascanius portus* Aeolidis 5, 121. — in *Ascanio* sinu Nicaea, altera eius nominis in Bithynia urbs 5, 148.

ASCIAM Daedalus invenit 7, 198. ascias citissime retundit tilia 16, 207.

ASCIA loca in India qualia 2, 185.

* **ASCLEPIADI** Prusienſi magna gloria condita nova medicorum secta 7, 124. Ascl. Magni Pompei aetate orandi magister nec satis in ea arte quaestuosus qua ratione medicinam veterem mutaverit, quinque res maxime communium auxiliorum professus 26, 12 seqq. cognomen ab aegris frigida danda praeferebat 26, 14. qualia in medendo blandimenta excogitaverit 26, 14. reperit rationem qua vinum aegris mederetur 7, 124. oxymeli totum sustulit 23, 61. balineas pensiles introduxit 26, 16. adinvire eum multa in antiquorum medicorum cura nimis anxia et rudia, item magicae vanitates 26, 16 seq. hominem a rogo rettulit et servavit 26, 15 coll. 7, 124. a Mithridate sollicitatus ex urbe Roma praecepta pro se misit 25, 6 coll. 7, 124. sponſionem fecit cum fortuna ne medicus crederetur si umquam invalidus ullo modo fuisset ipse 7, 124. lapsu scalarum in suprema senecta mortuus est *ibid.* ab eo reperta medicina ultra magos evecta 26, 20 et 29, 5. eius leges postea multi abrogare 26, 15. eius auditor Themison 29, 6. eius scholae protagion vinum Italicis fecerunt proximum 14, 76. Asclepiades de dando vino volumen condidit ab eo cognominatus, et multi postea de eo volumine disseruere 23, 32. Asclepiades citatur VII. XI. XIV. XV. XX. XXI. 22, 53 (XXII). 23, 38 (XXIII). XXIV. XXV. XXVI.

XXVII. Asclepiadis schola citatur 20, 42 et 22, 128. — * *Asclepiades* qui *τραγωδοῦμενα* scripsit VII.

ASCLEPIAS qualis herba sit et quem usum habeat in medicina 27, 35.

* **ASCLEPIODORUS XXXV.** — *Asclepiodorus* statuaris philosophos fecit 34, 86. — *Asclepiodorus* pictor quando vixerit 35, 107. in symmetria eum mirabatur Apelles 35, 107, qui ei cedebat de mensuris 35, 80. eius tabulae cuiusdam pretium 35, 107.

ASCLEPION panacis genus unde cognominatum sit 25, 30. quomodo colligatur, quae eius genera inprobenentur, quomodo adulteretur 25, 30 seq. quod e Macedonia venit, bucolicon vocant 25, 31.

ASCLIE Arabiae insula 6, 148.

* **ASCONIUS** Pedianus 7, 159 (VII).

ASCULACAE, cf. Macedones *Asculacae*.